
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 706

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 02:12:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2024

N° do Processo: 5749

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 382.047,59
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de gás GLP envazado e água mineral para uso
nas unidades da municipalidade pelo período de 12 meses com entregas parceladas ponto a ponto,
conforme Anexo I- Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de gás GLP envazado e água mineral

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/706/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-gas-glp-envazado-e-agua-mineral-para-uso-nas-unidades-da-municipalidade-pelo-periodo-de-12-meses-com-entregas-parceladas-ponto-a-ponto-conforme-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8be358f87d4a58af6e7f3228e52f451c.pdf

